27,41 (vinte e sete metros e quarenta e um centímetros) do lado esquerdo, da frente aos 
fundos; 27,39 – (vinte e sete metros e trinta e nove centímetros) do lado direito, da frente 
aos fundos, e, finalmente 8,75 (oito metros e setenta e cinco centímetros) nos fundos, 
perfazendo uma área total de 239,75 (duzentos e trinta e nove metros e setenta e cinco 
centímetros quadrados); confrontando pela frente com a referida via pública; do lado 
esquerdo de quem se situa de frente para o imóvel, confronta com o lote número 03 (três); 
do lado direito, com o lote número 01 (um), e nos fundos, com o lote número 22 (vinte e

[...]

de jantar, cozinha, um banheiro e lavanderia; na casa dos fundos, cozinha, um dormitório 
e um banheiro Matrícula nº 15.682 do CRI de Matão/SP. Contribuinte nº 
412.11.73.0075.01.001-2. Endereço: Rua Marlene David dos Santos, 839 - Jardim 
Paraiso, Matão - SP, 15991-360.  

AVALIAÇÃO: R$ 88.640,02 (oitenta e oito mil seiscentos e quarenta reais e dois 
centavos), atualizada até a apresentação deste edital pelo índice do TJSP. 

Débito da Ação: R$ 15.472,64 (quinze mil quatrocentos e setenta e dois reais e sessenta 
e quatro centavos), referência em out/2025. 
Débito de IPTU: Não há, referência em nov/2025 
Débito de Condomínio: Não se aplica.  
Débito de Fiduciário: Não há, referência em nov/2025 

Ônus/Gravames: Constam as seguintes averbações na matrícula: